PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

      Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº 638 DE 12 DE JULHO DE 2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA
FISCALIZAR CONTRATO Nº
073/2017 - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 007/2016 –
ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 007/2016 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através do Mem. nº

272/2017 - SECTUR, protocolizado sob o nº 487395, datado de 12

de julho de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designado o servidor LUIZ EDUARDO
QUINELATO SANTOS, matrícula nº 074242, portador do CPF Nº

148.707.267-85 localizado na Secretaria Municipal de Cultura e

Turismo, para fiscalizar Contrato nº 073/2017 (Processo Nº
470778 de 18/05/2017 – Pregão Presencial nº 007/2016 Adesão à
Ata de Registro de Preços nº 007/2016 da Prefeitura Municipal
de São Domingos do Norte - ES – cujo objeto é a contratação de
empresa para prestar serviços destinados a montagem de todos os

equipamentos necessários para infraestrutura de eventos com a

finalidade de atender a Secretaria Municipal de Cultura e

Turismo, conforme discriminado abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2016 –  ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 007/2016

CONTRATO Nº               EMPRESA                          CNPJ

073/2017  –   METRATON EQUIPAMENTOS DE SOM, EVENTOS E LOCAÇÕES
EIRELI – EPP                               – 08.964.656/0001-36

         Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

         Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 12 dias do
mês de julho de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito